
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

Số:           /QĐ-STNMT                           

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   Đắk Nông, ngày      tháng 8 năm 2022 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách  

Nhà nước trong đơn vị sự nghiệp công lập thuộc  

Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2021 
 
 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG  
 

Căn cứ Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày 10/9/2020 của Chính phủ, về vị 

trí việc làm và số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND ngày 04/7/2017 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, 

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 03/2022/QĐ-UBND, ngày 10/01/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đắk Nông, ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 1216/QĐ-UBND ngày 21/7/2022 của UBND tỉnh, về 

việc giao số lượng người làm việc, hợp đồng lao động theo Nghị định số 

68/2000/NĐ-CP ngày 17/11/2000 của Chính phủ, Nghị định số 161/2018/NĐ-CP 

ngày 29/11/2018 của Chính phủ trong các đơn vị sự nghiệp công lập; chỉ tiêu biên 

chế trong các Hội có tính chất đặc thù tỉnh Đắk Nông năm 2022; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao giao số lượng người làm việc, hợp đồng lao động theo Nghị 

định số 68/2000/NĐ-CP ngày 17/11/2000 của Chính phủ, Nghị định số 

161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ trong các đơn vị sự nghiệp công 

lập (sau đây gọi chung là hợp đồng 68) thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường năm 

2022 như sau: 

(Có phụ lục kèm theo) 

Điều 2. Căn cứ số lượng người làm việc, hợp đồng 68 trong các đơn vị sự 

nghiệp công lập năm 2022 được giao, thủ trưởng các đơn vị thực hiện việc quản 

lý, bố trí sử dụng theo đúng vị trí việc làm theo quy định. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 



2 

 

Các ông Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc 

Sở, và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ (để b/c); 

- Lãnh đạo Sở; 

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;                     

- Lưu: VT, VP (Y). 

GIÁM ĐỐC 

 

Nguyễn Văn Hiệp 
 

 

 


		2022-08-11T08:50:55+0700


		2022-08-11T08:54:26+0700


		2022-08-11T10:17:07+0700


		2022-08-11T10:17:07+0700


		2022-08-11T10:17:07+0700




